
1/1 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2009-5-1-9 
Séance du  jeudi 10 décembre 2009 
 
 

APPEL A PROJETS - DEVENIR DE L'IMMEUBLE DEPARTEMENTAL "ANCIEN 
POELE DES LABOUREURS" SIS 7 RUE VAUBAN A COLMAR  

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU la délibération du Conseil Général n° CG-2009/5-1-7 du Conseil Général du                      
10 décembre 2009  relative aux moyens des services de l’Administration Générale, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

- lance l’appel à projets 

- valide le cahier des charges joint au rapport, correspondant à l’appel à projets, ainsi que 
ses annexes. 

- crée le comité technique et désigne les 5 membres élus à savoir M. WITH (Président), 
Mme KLINKERT, M. DAESSLE, M. STRAUMANN et M HILBERT.                         

- donne délégation à la Commission Permanente pour choisir le candidat retenu et mettre 
en œuvre l’appel à projets sur le plan patrimonial, 

- autorise le Président à signer toutes les pièces nécessaires à la réalisation de l’appel à 
projets. 

 

 
 
Adopté 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091209-0000004380-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 15/12/2009
Réception par le Prefet : 15/12/2009
Publication : 17/12/2009


